Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

         г.Северск

О   внесении   изменения   в  Решение

Думы  ЗАТО   Северск  от   23.06.2015

№ 67/5  «Об  утверждении  Положения

о   порядке управления и распоряжения

имуществом,   находящимся  в

муниципальной собственности

городского округа ЗАТО Северск

Томской области»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 27 Устава городского округа

закрытого административно-территориального образования Северск Томской

области, Решением Думы ЗАТО Северск от 02.03.2017 № 24/4 «О размере

части прибыли муниципальных унитарных предприятий ЗАТО Северск,

подлежащей перечислению в бюджет ЗАТО Северск», рассмотрев внесенный

Мэром   ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «О внесении

изменения в Решение Думы ЗАТО Северск от 23.06.2015 № 67/5

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности  городского

округа ЗАТО Северск Томской области»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности  городского

округа ЗАТО Северск Томской области, утвержденное Решением Думы

ЗАТО Северск от 23.06.2015 № 67/5 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности  городского округа ЗАТО Северск Томской области»,

изменение, изложив пункт 39 в следующей редакции:

«39. Предприятие, основанное на праве хозяйственного ведения,

перечисляет в бюджет ЗАТО Северск часть прибыли, а муниципальное

казенное предприятие, основанное на праве оперативного управления,

перечисляет часть доходов, остающихся после уплаты налогов и иных

обязательных платежей, в размере, устанавливаемом ежегодно решением

Думы ЗАТО Северск о бюджете ЗАТО Северск на очередной финансовый

24.09.2024 № 51/2

год (очередной финансовый год и плановый период), в порядке и сроки,

установленные муниципальным правовым актом Администрации ЗАТО

Северск».

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации

«Официальный бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск»

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск (https://зато-

северск.рф) и на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-

seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск                            Первый заместитель Мэра

                                                                                                            ЗАТО Северск

                              Г.А.Шамин                                               В.В.Бабенышев

2

https://duma-seversk.ru/
https://duma-seversk.ru/